
„Věru, že požehnaný Bůh řekne obyvatelům ráje:
Obyvatelé ráje! A oni řeknou: Tobě k službám, náš

Pane! A On řekne: Jste spokojeni? A oni řeknou: Proč
bychom nebyli spokojeni, když jsi nám dal to, co jsi

nedal nikomu jinému ze Svého stvoření?

Abú Sa'íd al-Chudrí (ať je s ním Bůh spokojen) vyprávěl, že Posel Boží (ať mu Bůh žehná
a dá mír) řekl: „Věru, že požehnaný Bůh řekne obyvatelům ráje: Obyvatelé ráje! A oni

řeknou: Tobě k službám, náš Pane! A On řekne: Jste spokojeni? A oni řeknou: Proč
bychom nebyli spokojeni, když jsi nám dal to, co jsi nedal nikomu jinému ze Svého

stvoření? A On řekne: Dám vám něco ještě lepšího! A oni řeknou: Co může být lepší než
toto? A On řekne: Sešlu na vás Svoje zalíbení a už nikdy se na vás poté nebudu hněvat.”

[Správný(Sahíh)] [Je na něm shoda.(Al-Buchárí a Muslim)]

Prorok (ať mu Bůh žehná a dá mír) řekl, že Všemohoucí Bůh řekne obyvatelům ráje, když v
něm budou: Obyvatelé ráje! A oni Mu odpoví: Tobě k službám, náš Pane! A On jim řekne: Jste
spokojeni? A oni řeknou: Ano, jsme spokojeni, proč bychom nebyli spokojeni, když jsi nám dal
to, co jsi nedal nikomu jinému ze Svého stvoření! A Bůh řekne: Nemám vám dát něco ještě
lepšího? A oni řeknou: Pane, a co může být lepší než toto? A On řekne: Sešlu na vás Svoji
trvalou spokojenost a zalíbení a už se na vás poté nebudu nikdy hněvat.

https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/8343

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/cs/show/8343
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

